

Minu Tallinn



LUULEKLUBI KÜLALINE ON RÄPPAR TUPSU

8. mail kell 18.30 toimub Paepealse raamatukogus (Pinna 8) luuleklubi, kus loetakse luuletusi ja räägitakse luuletustest, nende kirjutamisest ja esitamisest. Oma luuletusi loeb räppar Tupsu – uue ajastu räppar, kelle looming on publikuni jõudnud ennekõike internetikeskkonnast Soundcloud. Luuleklubi toimub üks kord kuus, iga kuu teisel nädalal. Igal klubi kohtumisel tutvustab üks professionaalne autor oma loomingut, sellele järgneb arutelu. Kõikidel osalejatel on võimalus enda või teiste autorite luuletusi esitada. Osavõtt on tasuta. Liitu Luuleklubiga Facebookis!



Loe Pealinna ka veebis: www.pealinn.ee



Tasuta emadepäeva kontsert Pühavaimu kirikus

► Keslinna sotsiaalkeskus ootab 7. mail kell 18 Pühavaimu kirikusse emadepäeva kontserdile «Lilled sinule». Esinevad segakoor Viimsi ning vokaalansamblid Miraaž ja Vanaisad, juhatab Vaike Sarn. 26. mail kell 14 toimub Hopneri majas sotsiaalkeskuse sõpruskontsert, kus esinevad meesansambel Vokalisatoren Saksamaalt ning vokaalansamblid Miraaž ja Vanaisad Vaike Sarni juhendamisel.



Naljapäev Miiamillas

► Lastemuseum Miiamilla (Koidula 21C) kutsub 30. aprillil 7-10-aastasi naljapäevale! Kell 14 algavad naerutavad mängud, 14.30 lõbus meisterdus, 15.30 naljaninade otsimine, 16 naljaka ristsõna valmistamine ning 16.45-17 nalja ja naeru täis takistusraja läbimine. Osalustasu 7 eurot, koh-tade arv on piiratud. Info tel 601 7057, registreerumine https://docs.google.com/forms/d/170td1u1Z-3ctQMLLRdaEffAjJiRV-pAoQpjNg9p2D63g/viewform?edit_requested=true

Ajareis nõukaaega Balti jaamas

► 1. mail kell 11 avatakse Balti jaama ootepaviljonis näitus, mis viib rännakule nõukogude aega. Näituse tarbeks ehitatakse Balti jaama ootepaviljoni autentne nõukogudeaegne täissuuruses 3-toaline korter. Muu hulgas saab uudistada tolleaegset gaseeritud vee automaati, telefoniputkat ja kollast kaljavaati, kust kõik saavad soovi korral keelekastet osta. Väljas on ka nõukaajal omavalmistatud kupeekerega auto Pisuhänd. Rahvusarhiiv on välja pannud väljapaneku 1980ndatel kujundatud vinüülplaadiümbrikest ning filmiplakatit. Näitus on avatud kella 11-19 iga päev 31. augustini.

KIVIRÄHK TÖÖRAHVA PÜHAST: Mina ei viitsi vahel üldse tööd teha

► Pealinn küsis tuntud inimestelt, kas 1. mai tähistamine töörahva pühana on nõukogude igand ja kui oluline on neile hoopis volbripäeva pidamine.

1. mai on pigem üliõpilaste püha ja volbripäev

Kirjanik Andrus Kivirähk

Minu kui Eesti üliõpilaste seltsi liikme jaoks on 1. mai väga ammu olnud volbripäev. Minu meelest on see rohkem üliõpilaste püha, töörahvast ja tema õigusi ei oska ma kuidagi selle päevaga siduda. Eks igal töötajal ole oma isiklikud probleemid, kõiki puudutavaid üldisi probleeme ma ei oskagi välja tuua. Mõnel näiteks on kiiver kadunud, mõni ootab lõunapausi – usun, et igal töötajal on iga päev eri mured. Minu kui kirjaniku probleem on mõnel päeval näiteks see, et ma ei viitsi üldse tööd teha, siis ma lähen hoopis koeraga õue jalutama. Ülikooli ajal tudengina tähistasin 1. maid Tartus, aga hiljem pole seda üldse tähistanud. Kuna see on aga vaba päev, siis on tore, et lapsed ei pea kooli minema.



Ka väikeses Kihnus võiks õmblusvabrik tööd pakkuda

Rahvalaulik Kihnu Virve

Ma mäletan hästi, kui suur püha oli 1. mai nõukogude ajal. Töötajate püha võiks see olla ka nüüd. Vaevalt see midagi loeb, kui töötajad sel päeval oma nõudmisi esitavad, sest nende nõudmiste järgi ei tehta nagunii, aga eks rääkida võib ikka. Kihnus ei olegi mujal tööd kui turismitaludes. Tegelikult võiks Kihnus olla nii nagu nõukogude ajalgi õmblustöökoda, kus naised õmblesid kittelkleite, käterätte jm asju. Kalu toodi sisse, viidi välja, kalu suutsutati, põllul töötati ja kolhoosis peeti lehma. Töökohti oli siis Kihnus tõesti rohkem. 1. mail ma punast lippu küll välja ei too nagu endisel ajal tehti, aga kuna see on riiklik püha, siis pühadetunne tuleb ikka. Ma ei oska öelda, kuidas ma seda päeva pean. Olen juba 91-aastane ja mis mul siin nii väga ikka teha on.



Nädal loomaaias

Mais võib jälgida pesukarude ja lumeleopardide toitmist

► Mais algav suvehooaeg avab loomaaias kassad kella 9-18, muudab veidi hinnakirja ja teeb väikevankrite laenutamise tasuliseks.

Laupäeval tähistas loomaaed koos Eestimaa looduse fondiga konnade kaitse päeva, tänavu tegi seda üldse 23 riiki enam kui 50 sündmusega.

Pühapäeval kommenteerisid loomaaednikud viimast korda aasia lõvide ja jääkarude toitmist ja nende väljapanekute sisustamist. Tuleva lehekuu pühapäeviti aga on huvilised



Pesukarud.

Tööandjad peaks agaramalt inimesi koolitama

Sotsiaaldemokraatliku erakonna juhatuse aseesimees Heljo Pikhof

1. maid tähistan ma ka volbripäevana. Samas on see endiselt töörahva õiguste püha, hoolimata sellest, et nõukogude aega mäletanuile võib see seostuda okupatsioonijaga. Sotsiaaldemokraadina pean töötajate õiguste eest seismist oluliseks ning see päev peaks andma piisavalt põhjust meie tööinimese muredest rääkimiseks ja nendega tegelemiseks. Töötajate üheks suureks probleemiks on praegu nende kvalifikatsiooni vastavus tööturu ootustele. Ootused tööjõule järjest suurenevad ja seega on üha olulisem, et inimesed täiendaksid järjepidevalt oma teadmisi ja oskusi ning tööandjad panustaksid töötajate arendamisse. Töötutele mõeldud toetuste ja hüvitiste süsteem on ajapikku paranenud, kuid tänagi tähendab töökoha kaotus vaesusrisi langemist.



Peame suutma kokkulepetega inimesi kaitsta

Ametiühingute keskliidu esimees Peep Peterson

1. maile võiks osutada rohkem tähelepanu, aga kui me riiklikult selle päeva väga tähtsale kohale upitame, hakkab see meenutama nõukogude aega. Meilgi tähistatakse 1. maid töörahva pühana, aga see peab toimuma loomulikult viisil ja rahva tõelisel tahtel. Lõpude lõpuks on see oluline tööelu võitute ja sotsiaalse dialoogi päev. Viia töörahva püha üle mõnele teisele päevale nagu Ameerikas ei oleks õige, sest asume Euroopas ja siin on töörahva pühaks kujunenud üldiselt 1. mai. Kokkulepete sõlmimise kultuur ühiskonnas peab kosuma. Seda on hädasti vaja, sest muidu ei ole võimalik majandust arendada ja inimesi kaitsta. Ka ühiskonna üldine kokkuvõtte peab paranema.

